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VILPPULAN YHTEISKOULU
2021-2022

Koulun työ- ja loma-ajat
syyslukukausi      ti 10.8.- ke 22.12.2021
syysloma              vko 42, ma 18.10-
                             pe 22.10.2021
kevätlukukausi    ma 10.1.-la 4.6.2022
talviloma              vko 9, 
                             ma 28.2.-pe 4.3.2022
pääsiäisvapaat      pe 15.4.-ma 18.4.2022
vapaapäivä pe 27.5.22

Jaksot

Lukuvuosi on jaettu kahteen jaksoon. 
Lukujärjestys on erilainen syys- ja 
kevätlukukaudella. Koulun yhteystiedot

rehtori                          0505622735

vararehtori                   0444288253

kanslia                         04407288253

opinto-ohjaaja             0440979250

koulukuraattori            044 7939694

erityisopetus      Tuire  044728 8322, 

                           Mari  044728 8286       

keittiö                           0447288219

(keittiö, VKK)              0447288218

terveydenhoitaja         0504004176

oppilaskuljetukset       0440596590

Pasi Sirjonen



Henkilökunta
Helena  Salomaa  

kanslisti           0447288253              

Anu Aronen 

 ruokapalvelu            0447288219

Arja Koivisto           siistijä

Eija Lampinen         kouluterveydenhoitaja

                eija.lampinen@pihlajalinna.fi

Laila Palonen            

koulunkäynninohjaaja 0504661662

Ari Humppi               koulunkäynninohjaaja  

Niina Lauttaanaho     koulunkäynninohjaaja 

Ella Kivinen               koulunkäynninohjaaja 

Koulukuraattori         
Koulukuraattorina toimii Mirja Pirttijärvi.. 
Kuraattorin puh. 0447939694. 

Sivistyslautakunta
Mäntän-Vilppulan sivistyslautakunta 
puheenjohtaja Mika Ruohonen.

 Koulutoimesta vastaava
Sivistysjohtaja Petra Tolonen. Puh. 050516 
8854 

Opettajat 
luokka    opettaja/aineet             puh

              Aki Koivisto           

              rehtori                    0505622735

7A       Kim Kyckling         044 4288253             

             vararehtori, hy, ue  

           

7B     Tarja Viitala             0440979252     

             ai 

7C   Anna-Liisa Hildinger   0440979244

             en, ru, sa

 8A       Veli-Pekka Lampinen  0440979247  

             ks, tn 

  Mari Drah er.         044 7288286

 

 8B      Elmo Heikkinen      0444932556     

             bi/ge, teti

             Miisa Peräinen        0440979250

  opo,et 

9A      Salla Nalli               0440979207        

             en, ru, sa

            Sonja Kujanpää        0440979246

             ma, fk

9B       Jari Rantala             0440979251      

             ma, fk, tt

           Tarja Viitamaa          0440979253  

             ko, en, teti   

           
   7, 8,9  Tuire Karpiola         er.     044 7288322

            Pauli Kananen           mu    0440979245
Tuula Lamminsivu ks, ts 0440979282

Leea Sultani ku     0440979287

Päivi Mäenpää li       0440979248
Tero Penttinen li       0440979285

sähköpostiosoitteet: 
etunimi.sukunimi@taidekaupunki.fi



Koulun tapahtumakalenteri  

Koulun  tapahtumakalenteri löytyy peda.netistä 
osoitteesta   
https://peda.net/manttavilppula/vy/kalenteri  

Kaikista lukuvuoden tapahtumista tiedotetaan 
tarpeen mukaan myös Wilman kautta.

 Wilma 

Kodin ja koulun välinen yhteydenpito hoidetaan 
pääasiassa Wilman kauta ja siellä näkyy aina 
oppilaiden ajantasaiset työjärjestykset. 
Opetajat merkitsevät Wilmaan mm. poissaolot2
myöhästymiset2 koepäivämäärät sekä 
koenumerot. Huoltaja selvitää 
selvitämätömät poissaolot Wilmassa.

Kodin ja koulun yhteistyö  
7. luokkien vanhempainilta järjestetään 
keskiviikkona 25.8.2021 klo 18.00 etäyhteydellä.

Yhdeksäsluokkalaisten eräs vuoden 
tärkeimmistä tapahtumista on yhteishaku2 
johon liityvä vanhempainilta on tammikuussa 
2021.

Käytännön koulutyössä oppilaasta huolehti 
eniten luokanohjaaja(t). Hän seuraa luokkansa 
koulutyötä ja poissaoloja. Luokanohjaajan 
tukena ja yksilöllistä ja yhteisöllistä 
oppilashuoltoa tarjoavat myös rehtori2 opinto-
ohjaaja2 kuraatori2 terveydenhoitaja ja 
erityisopetajat2 joihin saat yhteyden Wilman 
kauta2 puhelimella tai sähköpostlla2 ja voit 
sopia tapaamisen halutessasi.

Pääsääntöisest oppilaan tehtävänä on huolehta
läksyistä2 niiden merkitsemisestä ja selville 
otamisesta.

Poissaolosta on lupa pyydetävä kirjallisest. 
Lupa-anomuslomake löytyy koulun kotsivuilta 
ja kansliasta. Luokanvalvoja myöntää vapaat 
kolmeen päivään ast ja rehtori sitä pidemmäksi 
ajaksi. Sairaus- tai muusta poissaolosta on 
ilmoitetava koululle Wilman kauta.

Opinto-ohjaaja toimii yhteistyössä kodin kanssa 
oppilaan koulunkäyntin ja uravalintaan 
liityvissä asioissa.

Opetussuunnitelma on luetavissa 
nettiosoiteessas

htpss//peda.net/mantavilppula/ops

Kouluterveydenhuolto
Kouluterveydenhuollon tavoitteena on 
oppilaiden mahdollisimman hyvä fyysinen, 
psyykkinen ja sosiaalinen hyvinvointi. 
Oppilaiden terveydentilaa seurataan aiempien 
terveystietojen, erilaisten haastattelujen sekä 
seulontatutkimusten avulla.

Kouluterveydenhoitaja Eija Lampinen on 
yhteiskoululla ma ja ke klo 8.00-16.00. 

Toistaiseksi terveydenhoitajan vastaanotolle 
tullaan vain ajanvarauksella. Aikaa voi varata 
numerosta 050-4004176 tai Wilman kautta. 
Parhaiten saa yhteyden puhelinajalla ma-pe klo 
8.00-8.30.Terveydenhoitaja ilmoittaa Wilman 
kautta kun avovastaanotot alkavat  toimia ilman 
ajanvarausta

Koululääkäri käy koululla säännöllisesti 
tekemässä terveystarkastuksia ja 
terveydenhoitaja antaa hänelle ajat.

Koulupsykologina on Anne Sinipuro. Hänet 
tavoittaa numerosta 044-4663310. Puhelinaika 
on ma-pe klo 11.00-11.30.
 

https://peda.net/manttavilppula/vy/kalenteri
https://peda.net/manttavilppula/ops


Hammashuolto on osa oppilashuoltoa ja oppilaat
kutsutaan hammastarkastuksiin. 
Hammassärkytilanteissa voitte itse varata aikaa 
numerosta 03 4552745. 

Seitsemännellä ja yhdeksännellä luokalla oppilas
saa kutsun terveystapaamiseen 
terveydenhoitajan luokse.  
Kahdeksasluokkalaisilla on laaja 
terveystarkastus, johon kuuluu sekä 
terveydenhoitajan- että lääkärintarkastus (ovat 
eri päivinä). Laajaan tarkastukseen kutsutaan 
huoltaja mukaan. Kaikista 
terveystarkastusajoista tulee kirjallinen tieto 
oppilaan mukana kotiin ja palaute kirjallisena 
tehdystä tarkastuksesta.

Mikäli oppilas on poissa sairauden vuoksi 
pitkään, sairastelee toistuvasti tai hänellä on 
koulutyötä hankaloittavia oireita (esim. 
vatsakipuja, päänsärkyä tai mieliala-asioita 
toivotaan huoltajan yhteydenottoa 
kouluterveydenhoitajalle.

Oppilaskuljetukset
Kuljetuksista vastaa koulutoimisto
ja lukuvuoden aikaisista 
muutoksista vastaa  Pasi Sirjonen 
044 0596590.

Erityisopetus
Koulussamme toimii kaksi 
erityisluokanopettajaa Oppilas saa oppimiseensa
apua kolmiportaisen tuen periaatteiden 
mukaisesti(OPH 2013).
Kevein tuen muoto on yleinen tuki, jota opettaja 
voi antaa esimerkiksi tukiopetuksena ja 
joustavina opetusjärjestelynä.Tehostettu tuki on 
säännöllisempää ja yksilöllisempää. Se voidaan 
toteuttaa omassa yleisopetuksen luokassa, 
erityisopettajalla tai niiden yhdistelmänä 
yhteistyössä laadittavan oppimissuunnitelman 
perusteella.Erityinen tuki on vahvin 
peruskouluopetuksen tuen muoto. Sitä annetaan 
oppilaille, joiden kasvun, kehityksen tai 
oppimisen tavoitteiden saavuttaminen ei toteudu
tehostetun tuen tukitoimilla. Erityinen tuki 
toteutetaan yhteistyössä laadittavan 
henkilökohtaisen opetussuunnitelman pohjalta ja
se voi sisältää yksilöllistettyjä oppimääriä 
(HOJKS).

Liikunta
Liikuntatuntien mielekkään ja tehokkaan 
toteuttamisen edellytyksenä on oppilaiden 
asiallinen pukeutuminen sään ja liikuntamuodon
mukaan ja kunnollinen peseytyminen tuntien 
jälkeen. Kaikki oppilaat ovat saaneet 
liikuntasuunnitelman syyslukukautta varten. 

Oppilaskunta/Tukioppilastoi-
minta
Koulussamme on vaaleilla valittu oppilaskunnan
hallitus.Oppilaskuntaa ohjaa Tarja Viitamaa. 
Tukioppilastoiminnan koordinaattoreina ovat 
Salla Nalli ja Miisa Peräinen.

Työrauha
Oppitunneilla oppilaan on voitava keskittyä 
opiskeluun niin, ettei häntä kukaan häiritse eikä 
hän itse ole häiriöksi muille.  Puhelimien ym. 
elektronisten laiteiden käytö on tunneilla 
kiellety2 jollei niitä käytetä opetukseen. 

Koulun järjestyssäännöt löytyvät koulun 
nettisivuilta osoiteesta 
htps//wwwwww.mantavilppula.i/kaupunkipalvelut
/koulut-ja-oppilaitokset/perusopetus/vilppulan-
yhteiskoulu-7-9lk/turvallisuus-ja-hyvinvoint/ . 
Jos oppilas ei noudata koulun järjestystä tai 
käytäytyy sopimatomast2 hänelle voidaan 
määrätä kurinpidollisena toimenpiteenä jälki-
istuntoa tai kasvatuskeskustelu. Kurinpidollisista
toimenpiteistä tulee aina ilmoitus Wilmaan2 
jonka huoltaja käy kuitaamassa nähdyksi

http://www.manttavilppula.fi/kaupunkipalvelut/koulut-ja-oppilaitokset/perusopetus/vilppulan-yhteiskoulu-7-9lk/turvallisuus-ja-hyvinvointi/
http://www.manttavilppula.fi/kaupunkipalvelut/koulut-ja-oppilaitokset/perusopetus/vilppulan-yhteiskoulu-7-9lk/turvallisuus-ja-hyvinvointi/
http://www.manttavilppula.fi/kaupunkipalvelut/koulut-ja-oppilaitokset/perusopetus/vilppulan-yhteiskoulu-7-9lk/turvallisuus-ja-hyvinvointi/


Kiusaaminen
Ilmeneviin kiusaamistapauksiin puututaan aina. 
On tärkeää, että tapaukset tulevat tuoreeltaan 
opettajakunnan tietoon ja asiaa voidaan 
välittömästi hoitaa. Mikäli esim. 
seiskaluokkalaisista tuntuu vaikealta kertoa 
opettajille havaitsemistaan tai kokemistaan 
kiusaamistilanteista, toivotaan vanhempien 
ottavan yhteyttä luokanvalvojiin, opinto-
ohjaajaan tai rehtoriin.

Koulupäivystys
Mäntä-Vilppulan ev.lut seurakunnan työntekijä on 
tavatavissa Yhteiskoulun tloissa  joka toinen 
torstai (parilliset viikot) 9.9. alkaen klo 10.45-12.15.    
Voit tulla jutelemaan mistä tahansa asiastas mikä 
painaa mieltä2 jos haluat kysyä vaikkapa srksn 
toiminnasta2 kaipaat muuten vaan jutuseuraa tai 
pelikaveria välitunnille. Asiasi ovat luotamuksellisia 
eli niitä ei huudella eteenpäin. Työntekijä on paikalla
niin oppilaita2 opetajia kuin muutakin henkilökuntaa
varten. Lisää  toiminnasta voi kysyä 
nuorisotyönohjaaja Matti Hjeltltä puh 0447503630

Korvaukset
Oppilaan syyllistyessä tahalliseen 
koulukiinteistön tai irtaimen omaisuuden 
turmelemiseen, lähetetään lasku oppilaan kotiin. 
Oppilaan poistuessa luvatta koulualueelta hänen 
vakuutuksensa ei ole voimassa. 

Oppilashuoltotyöryhmä
OH-ryhmän tehtävänä on kaikenlainen kasvuun 
ja aikuistumiseen liittyvä tukitoiminta sekä 
vanhemmuuden tukeminen. Ryhmän jäsenet 
ovat sekä oppilaiden että huoltajien käytettävissä
niin  yksittäisinä henkilöinä kuin ryhmänä eri 
kokoonpanoina asiasta riippuen. Ryhmä 
kokoontuu tarvittaessa.

Koulun yhteisöllinen OH-ryhmä: Rehtori Aki 
Koivisto, terv.hoitaja Eija Lampinen, opo Miisa 
Peräinen, erityisopettaja Tuire Karpiola, 
erityisopettaja Mari Drah, kuraattori Mirja 
Pirttijärvi ja psykologi Anne Sinipuro. 
Oppilashuoltoryhmän kokoonpano vaihtelee 
tarpeen mukaan. Huoltaja kutsutaan mukaan 
lastaan koskevien asioiden käsittelyyn.



 Huomioitavaa
Koulussamme työskentelee noin 140 oppilasta.

Toivomme,että oppilaat merkitsevät 
kouluvarusteensa nimellä, jotta omat erottuvat 
muiden samanlaisten joukosta.

Koulu ei vastaa niistä rahoista ja muista 
arvoesineistä, jotka jätetään päällysvaatteiden 
taskuihin tai koululaukkuihin käytäville. Koulu 
ei vastaa myöskään pihassa olevista 
polkupyöristä, mopoista ym. ajoneuvoista.

 

TALLENTAVAT VALVONTAKAMERAT 
valvovat koulumme käytävätiloja ja piha-alueita.

RUOKALISTA: 

ruokalistat löytyvät kaupungin nettisivuilta:

http://www.manttavilppula.fi/kaupunkipalvelut/s
iivous-ja-ruokapalvelut/ruokapalvelut/

Valinnaisen saksankielen 
arviointi
Opetussuunnitelman ote: Mikäli oppilaan 
huoltaja pyytää, ettei päättötodistukseen 
merkitä numeroarvosanaa valinnaisesta A2- tai 
B2-kielestä, numeroarvosana jätetään pois ja 
todistukseen laitetaan arvosanojen tilalle 
merkintä ”hyväksytty”. 


